
RDCIAL. PUERTA FUERTE

FRACC. PRINCESA HERENDIRA

FRACC. RESIDENCIAL SAN CARLOS

FRACC. QUINTAS DE TORREMOLINOS

COL. BELLO HORIZONTE

FRACC. SENTIMIENTOS DE LA NACION

FRACC. LIBERTAD

FRACC. LOMAS DEL VALLE

FRACC. INDECO EXPROPIACION PETROLERA

COL. LA CALERA

COL. INDECO EL VIVERO FRACC. JARDINES DE TORREMOLINOS

FRACC. PRIMAVERAS

EJ. LA QUEMADA

FRACC. TORREMOLINOS

COL. RECTOR HIDALGO

FRACC. JARDINES DE LA LOMA

FRACC. MARIANO MICHELENA

COL. AGUSTIN ARRIAGA RIVERA

C C
AC

TU
S

C LOMA LARGA

C IGNACIO ALDAMA

C PLAYA AZUL

C LOMA AZUL

C LOMA DEL REY

C D
EC

LA
RA

CIO
N D

E I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C ALBINO GARCIA

C LOMA VERDE

C RAMON FABIE

C LOMA LEJANA

C LOMA BLANCA

C LOMA FLORIDA

PRIV S/N

C PEDRO PATIÑO

C LOMA QUEMADA

C YUNUEN

C LIBERALES INSURGENTES

C P
ED

RO
 BE

RM
EO

AN
D D

E L
A O

LA

C LIBERTAD DE DERECHOS

C COLEGIO DE BACHILLERES

C LUCIANO NAVARRETE

C PUENTE DE CALDERON

C TEODORO GAMERO

C CONSTITUCION DE APATZINGAN

C DESPERTADOR AMERICANO

AND PASEO DE OLMO

AND DEL HACHA

AND PASEO DEL SOL

C JUAN ALVARADO

AND PASEO DE LA BAHIA

AND DEL DIABLO

AN
D D

EL
 AL

BA

AN
D D

E L
A P

AZ

AN
D D

AL
IA

C SUPRESION DE TRIBUTOS

- AVILA CAMACHO

C J
OS

E M
AR

IA 
LIC

EA
GA

C BELLA AURORA

C MANUEL DE LA BARCENA

C PEDRO AMARO

C BERNARDO ABARCA

C INSURGENCIA DE 1810

C INSURGENTE FELIX HERNANDEZ

C EXPROPIACION PETROLERA

AN
D D

EL
 KI

LO

AND DEL CAÑON

C MIGUEL LOPEZ

C LOMA DEL CENTRO

C VICENTE ACOSTA

C JOSE DE SAN ROMAN

AND PASEO DEL COCO

AN
D D

E L
A N

ON
A

AN
D D

EL
 EB

AN
O

AND S/N

C S
/N

AN
D D

E L
A U

NIO
N

C BENITO AGUADO
PRIV PEDRO PATIÑO

AN
D D

EL
 MA

RAN
D D

EL
 IN

DIO

CTO CIRCUITO DE CHILPANCINGO

AN
D D

EL
 LO

MO

AN
D D

E L
A F

LO
R

C JOSE MARIA ARMENTA

AN
D D

EL
 BA

RC
O

PRIV JOSE DE LA LUZ LUNA

AN
D D

EL
 TA

TA
AN

D D
EL

 TA
TA

C S/N

AN
D D

EL
 TA

TA

AN
D D

EL
 KI

LO

C S/N

PRIV S/N

AN
D D

EL
 CA

ÑO
N

AN
D D

E L
A U

NIO
N

AN
D D

E L
A P

AZ

C S/N

C L
OM

A D
EL

 RE
Y

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

C T
EO

DO
RO

 GA
ME

RO

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

AN
D D

E L
A O

LA

AV
 EL

 VIV
ER

O

AV SIERVO DE LA NACION

AV RIO GRANDE

AV
 PE

RIO
DIS

MO
 JO

SE
 TO

CA
VE

N L
AV

IN 
(PE

RIO
DIS

MO
)

- PERIFERICO PASEO DE LA REPUBLICA (SECTOR INDEPENDENCIA)

AV MANUEL AVILA CAMACHO

173

29

27

27

40

17

3

20

30

60

32

24

221

35

38

33

35

334 5

32

34

64

4

31

65

57

59

23

17

11

20

30

92

6

45

37

39

34

3

32

6

21

57
9

30

24

8

7

8

58

31

33

4

3 55

25

11

29

4

44

65

28

18

10

285

48

3

25
57

45

11

45

1

70

20

67

58

23

22

29

41

38

59

62

76

59

26
80

17

42

204

81

12

60

57

47

55

66

37

63

65

23

169

222

61

1

59

7

71

58

83

50

7524

41

85

79

56

43

82

60

46

64

35

41

86

40

77

44

53

6984

54

72
73

51

36

27 12

174

1221
1149

1150

1151

1147

1268

1145 1144

1271

C PEDRO SAINZ DE BARANDA

AND DEL LAGO

AND PASEO DE LA LUNA

C JUANA BARRAGAN

C HACIENDA DE PABELLON

C R
EG

IMI
EN

TO
 DE

 IN
FA

NT
ER

IA 
PR

OV
ICI

ON
AL

AND PASEO DE LA NONA

AND PASEO DEL GALLO

AND PASEO DE LA PIÑA

C P JOSE ANTONIO TORRES

AND PASE DE LA ROSA

C MARCOS CASTELLANOS

AN
D D

EL
 GA

S AN
D D

EL
 GA

S

AND DEL GAS

C JUAN DE VILLERIAS

C JUAN DE VILLERIAS

C S/N

C BELLO ENCANTO

C JOSE MARIA PAGOLA

C BELLO ECLIPSE

C BELLO ZENIT

C PERIODISTA JACOBO VILLANUEVA

C RECTOR JOSE JARA

C RECTOR VICTORIANO ANGUIANO

AN
D D

EL
 RE

Y

C LOMA DEL PARQUE

AN
D D

EL
A F

UE
NT

E

PRIV JARDINES DE LA LOMA

C INSURGENTE OAXAQUEÑO

C PERIODISTA BUSTAMANTE

C RECTOR JOSE GALLEGOS

AN
D D

E L
A S

AL

C RECTOR ADOLFO ARREGUIN

C RECTOR JESUS DIAZ BARRIGA

C FRAY SERVANDO TERESA DE MIER

C RECTOR ALBERTO  OVIEDO MOTA

C BELLO ANOCHECER

AN
D I

NS
UR

GE
NT

E J
UA

N A
LV

AR
AD

O

C VICENTE BERISTAIN

C RECTOR SALVADOR FRANCO LOPEZ

C COMBATIENTES DE HIDALGO

AN
D D

E J
AL

ON
AN

D D
E J

AL
ON

PR
IV 

FR
AN

CIS
CO

 PR
IMO

 DE
 VE

RD
AD

AN
D D

E L
AF

UE
NT

E
AN

D D
E L

AF
UE

NT
E

AN
D D

EL
 TA

TA
AN

D D
EL

 TA
TA

C TOMA DE VALLADOLID

AN
D D

EL
 CA

SC
O

C MARIANO TE
RCERO

C EXHACIENDA DE CANTABRIA

C EXHACIENDA DE CANTABRIA

C LUIS DE  HERRERA

C MANUEL BEZANILLA

AN
D D

EL
 KI

LO

AN
D D

E L
A U

NIO
N

AN
D D

EL
 IN

DIO

PRIV S/N

AND DE LA OLA

AN
D D

E L
A U

NIO
N

AN
D D

E L
A U

NIO
N

AND DEL INDIO

AV SIDERURGICA LAS TRUCHAS

AV JOSE NICOLAS DE MICHELENA

AV RIO GRANDE

59

56

4548

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 49.16 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:4,916

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

1149    TIPO: URBANO

08

MICHOACAN 16

MORELIA 054
    

MORELIA 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA
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